1

2020年 12月 21日

各 位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 英 志

 （コード番号 4626 東証一部）

問合せ先 執行役員経営企画室長 富岡さやか

 （TEL 03－5953－5200（代表））

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 12 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議しま

したのでお知らせいたします。

記

1．組織変更
経営体制の強化を図るため、次のとおり組織の一部を変更します。

（1）変更の内容及び理由

医薬品事業本部

     ア．変更の内容

    ・医薬品事業本部を廃止する

イ．理由

    ・医薬品事業本部の機能を経営企画室に統合するため

（2）組織変更の時期

2021年 1月 1日

（3）組織図

添付の組織図をご参照ください。

2．人事異動

2021年 1月 1日付

新 氏  名 現

常務執行役員

太陽ファルマ株式会社 代表取締役社長

太陽ファインケミカル株式会社 取締役

有馬 聖夫

常務執行役員

医薬品事業本部

太陽ファルマ株式会社 代表取締役社長

太陽ファインケミカル株式会社 取締役

常務執行役員

Chief Digital Officer

（最高デジタル責任者）

情報システム部担当

株式会社ファンリード 取締役

俵 輝道

常務執行役員

 Chief Digital Officer

（最高デジタル責任者）

株式会社ファンリード 取締役

2

新 氏  名 現

常務執行役員

太陽ファルマテック株式会社

代表取締役副社長

大湊 卓

常務執行役員

医薬品事業本部

太陽ファルマテック株式会社

代表取締役副社長

執行役員

経営企画室長

経理部担当

TAIYO  AMERICA , INC.  Director

太陽ファルマ株式会社 取締役

太陽ファルマテック株式会社 取締役

富岡 さやか

執行役員

経営企画室長

経理部担当

医薬品事業本部長

TAIYO  AMERICA , INC.  Director

太陽ファルマ株式会社 取締役

太陽ファルマテック株式会社 取締役

執行役員

太陽ファルマテック株式会社 取締役
森 真人

執行役員

医薬品事業本部

太陽ファルマテック株式会社 取締役

以上

太陽ホールディングス株式会社　組織図　（2021年1月1日付）

情

報

シ

ス

テ

ム

部

中

国

戦

略

室

社

長

室

知

財

法

務

部

経

営

企

画

室

研究本部

研

究

二

部

経

理

部

ハ

ノ

イ

工

場

準

備

室

内

部

監

査

部

人

事

部

デ
ィ
ス
プ
レ
イ
事
業
準
備
室

代表取締役社長

取締役会

研

究

一

部

企

画

部